
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

23.09.2024 № 328/01-08

О внесении изменений в приказ от 
30.08.2024 № 284/01-08 «Ооутверждении 
списка руководителей ГМФ на территории 
Лысьвенского городского округа в 2024- 
2025 учебном году»

В связи с кадровыми изменениями, потребностью в сопровождении 
педагогов-участников конкурса «Лучшие учителя» и координации деятельности 
председателей психолого-педагогических консилиумов образовательных 
организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ начальника управления образования 
администрации Лысьвенского городского округа от 30.08.2024 № 284/01-08 «Об 
утверждении списка руководителей ГМФ на территории Лысьвенского 
городского округа в 2024-2025 учебном году»:

1.1. в прилагаемом списке руководителей городских методических 
формирований, заменить позицию:

ТЕМАТИЧЕСКИЕ И ПРЕДМЕТНЫЕ ГМФ

Клуб молодых педагогов Юдина Мария 
Витальевна

Учитель истории и обществознания 
МАОУ «СОШ № 3»

на:

ТЕМАТИЧЕСКИЕ И ПРЕДМЕТНЫЕ ГМФ

Совет молодых педагогов Кашина Алена 
Александровна

воспитатель МАДОУ «Детский сад 
№ 39» МО «ЛГО»

1.2. дополнить утверждённый список руководителей ГМФ строками, 
следующего содержания:



ТЕМАТИЧЕСКИЕ И ПРЕДМЕТНЫЕ ГМФ
РГ «Подготовка материалов для 
участия в конкурсе «Лучшие 
учителя»

Реутова Татьяна 
Вадимовна

учитель истории и обществознания 
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

ГМФ УЗКИХ СПЕЦИАЛИСТО1В
ИМС председателей психолого
педагогических консилиумов 
образовательных организаций

Шадрина Ирина 
Валентиновна

руководитель ТПМПК, учитель- 
дефектолог МБУДО «ДД(Ю)Т»

И о начальника управления

2. Контроль за исполнением настоящего прйкад^аставляю за собой.

III ОБРАЗОВАНА fl*

И.А.Шепшина


